
 

        UCHWAŁA  NR XXXIV/278/22 

RADY GMINY LIPKA 

    z dnia 18 lutego 2022 roku  

 
 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Lipka  

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., 

poz. 1372  ze zm.) oraz § 67 ust. 1 Statutu Gminy Lipka (Dz. Urz. z 2017, poz. 1100 ze zm.) Rady 

Gminy Lipka uchwala co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy na rok 2022:  

- Komisji Oświaty, Kultury i Sportu stanowiący załącznik nr 1,  

- Komisji Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa stanowiący załącznik nr 2,  

- Komisji Socjalnej i Porządku Publicznego stanowiący załącznik nr 3,  

- Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 4.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

/-/ Piotr Wandas  

          

        Przewodniczący Rady Gminy Lipka 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Lipka 

 

Celem niniejszej uchwały jest ustalenie rocznego planu pracy Komisji stałych Rady Gminy Lipka, 

dzięki którym radni mają uzgodniony plan działania Komisji na cały rok.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 


